
                Istituto Superiore 

   

               G.Terragni – Olgiate Comasco  

                  Graduatorie interne di istituto  a.s. 2021/2 

DOCENTI 

         

 N
. 
o
rd

in
e

 

Cognome Nome 

A
n
n
o
 n

a
s
c
. 
(p

re
c
. 
A

 p
a
ri
tà

) 

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
A

N
Z

.S
E

R
V

.  

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
E

S
IG

. 
F

A
M

.  

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
T

IT
O

L
I 
G

E
N

. 

T
O

T
A

L
E

 

  

DISCIPLINE GIURIDICHE 

ECONOMICHE A046           

1 MANDARA ADELAIDE 64 33 0 0 33 

        0 0 0 0 

  

DISCIPLINE ECONOMICHE 

AZIENDALI A045       

1 BETTINI ELENA 73 58 0 12 70 
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  STORIA DELL’ARTE – A17           

2 CALABRESI GIUSEPPINA 72 54 6 16 76 

3 RADAELLI ENRICO 60 38 0 12 50 

4 FULGIDO MARIANGELA 74 34 3 4 41 

5 PORRITIELLO LUIGI 66 9 3 12 24 
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4 GUARISCO MONICA 64 242 0 13 255 

5 CANTARELLI LAURA 62 172 6 1 179 

6 COIRA GIOVANNA 69 112 0 12 124 

7 CAIRONI ALFONSA 62 54 0 13 67 

8 MONTI ALESSANDRA 79 24 13 0 37 

9 BRUSA  LUCIA ASTRID 78 52 6 3 61 
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ITALIANO e LATINO 

A011           

1 ZANIN  
MARIA 
CRISTINA 58 320 6 14 340 

2 TRAVERSA MARIA GEA 60 278 6 14 298 

3 GANGEMI TERESA 62 272 0 1 273 

4 SANTANDREA ELISA 63 215 0 0 215 

5 GESSAGA MARIA LUISA 63 208 0 0 208 

6 CIGNA ELVIRA 72 181 6 12 199 

7 RONCORONI ANTONELLA 62 169 6 0 175 

8 LUCETTI FRANCESCO 68 149 0 22 171 

9 SCAGLIA FABIO 64 146 12 12 170 

10 DONADI LORENA 63 165 3 0 168 

11 PAPETTI CARLA 69 139 0 12,5 151,5 

12 DI BENEDETTO  SERGIO  83 28 0 17 45 

13 PINI EMANUELE 83 11 6 0 17 

        0 0 0 0 

  ITALIANO  A012   0 0 0 0 

1 ADOTTI MARINA 64 69 6 17 92 
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MADRELINGUA TEDESCO 

BD02           

1 KERSCHGENS ANNELIESE 61 52 0 17 69 
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  MATEMATICA E FISICA A27           

1 ROBBIANI EMANUELA 64 231 9 15 255 

2 MOSCHIONI CECILIA 67 153 3 3 159 

3 PIATTI RENZO 58 118 6 14 138 

4 MARINONI VIRGINIA 65 129 0 1 130 

5 DARIO LAURA 63 86 9 0 95 

6 SOLDATI  ANNA 72 78 12 0 90 

7 BERETTA ANNAMARIA  71 76 6 2 84 

8 PALLOTTA FILIPPO 77 30 12 0 42 

9 FUSI SOFIA 82 24 0 12 36 

10 BIANCHI ILARIA 85 20 14 0 34 

11 MAZZOLA MAURO 79 18 14 0 32 
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  MUSICA A029           

1 LIBERTI VITTORIO 61 60 9 5 74 
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  SCIENZE A50           

1 TABAGLIO M.ANTONELLA 62 246 0 1 247 

2 CARUGATI M.GRAZIA 66 133 0 13 146 

3 BOI SILVIA 71 119 3 17 139 

4 BIANCHI SIMONA G. M. 68 36 9 5 50 

5 IEMMA ROBERTO 76 14 4 2 20 
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  SCIENZE MOTORIE A48           

1 BERNASCONI AUGUSTA 60 293 6 13 312 

2 MAGGI PIETRO 59 296 0 13 309 

3 CARCHEN MICHELE 60 205 6 13 224 

4 ANSELMO FABRIZIO 59 90 0 13 103 

5 AMILCARE CLAUDIO 66 28 12 1 41 
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  SPAGNOLO A24           

1 BANFI  MATTEO 74 86 6 0 92 

2 CERUTTI MARA 80 64 14 3 81 

        0 0 0 0 

  SOSTEGNO   0 0 0 0 

1 CICUZZA  ANTONELLA 79 20 14 1 35 
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  STORIA E FILOSOFIA   A19           

1 GUARAGNA LEONE 64 230 0 13 243 

2 VERCELLINI FULVIA 69 170 12 14 196 

3 BERNARDO NADIA 72 129 9 0 138 

4 ALESSI MARIA 69 70 3 2 75 

5 ALAIMO CRISTINA 75 62 0 12 74 

6 MONTI  MARIO 75 19 0 12 31 

7 MAGNI SILVIA 76 6 3 0 9 
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  STORIA TRIENNIO A11           

1 ZANIN M.CRISITNA 58 320 6 14 340 

2 TRAVERSA M.GEA 60 278 6 14 298 

3 GANGEMI TERESA 62 278 0 1 279 

4 GUARAGNA LEONE 64 230 0 13 243 

5 SANTANDREA ELISA 63 215 0 0 215 

6 GESSAGA M.LUISA 63 208 0 0 208 

7 VERCELLINI FULVIA 69 170 12 14 196 

8 CIGNA ELVIRA 72 181 6 12 199 

9 RONCORONI ANTONELLA 62 169 6 12 187 

10 LUCIETTI FRANCESCO 68 149 0 22 171 

11 SCAGLIA FABIO 64 146 12 12 170 

12 DONADI LORENA 63 165 3 0 168 

13 PAPETTI CARLA 69 139 0 12,5 151,5 

14 BERNARDO NADIA 72 129 9 0 138 

15 ADOTTI MARINA 64 69 6 17 92 

16 ALESSI MARIA 69 70 3 2 75 

17 ALAIMO  CRISTINA 75 62 0 12 74 

18 DI BENEDETTO SERGIO 83 28 0 17 45 

19 MONTI  MARIO 75 19 0 12 31 

20 PINI EMANUELE 83 11 6 0 17 

21 MAGNI SILVIA 76 6 3 0 9 
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  TEDESCO A24           

1 ANNONI PAOLA 66 58 3 15 76 

2 ACERBI MILENA 72 60 0 0 60 

3 MOLTENI LAURA 81 47 0 0 47 
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  TRATTAM. TESTI A66           

1 TROTTA MADDALENA 61 208 0 0 208 

 

 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 

             Laura Mauri 

                                              firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                ai sensi dell’art. 3 comma 2, del D.L. n.  39/93 

 


